Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 76 п. Гигант

(МБОУ СОШ № 76 п. Гигант)

ПРИКАЗ

30.08.2024 №230

О создании комиссии по
родительскому контролю
за организацией питания обучающихся

В целях повышения эффективности работы по организации питания обучающихся,
усиления контроля над качеством пищи

приказываю:

Создать комиссию по родительскому контролю за организацией питания
обучающихся из представителей родительского комитета в следующем составе:

Председатель комиссии: Абаничева Л.В. (6 «а»)
Члены комиссии: Красникова Анна Александровна (5 «а»)

Кошелева Оксана Александровна (7 «б»)
Ромащенко Татьяна Александровна (5 «б»)
Матюшенко Светлана Александровна (2 кл.)
Тарасенко Ольга Сергеевна (3 «а»)
Карпенко Марина Анатольевна (3 «б»)
Лысенко Людмила Федоровна (10 кл.)
Мирошниченко Марина Владимировна (7 «а»)
Прокопчук Ольга Юрьевна (5 «а»)
Коневец Татьяна Александровна (5 «б»)
Михайленко Инна Николаевна (4 «б»)
Пасько Ольга Олеговна (4 «б»)
Круглова Яна Андреевна (7 «б»)
Матюшкина Марина Сергеевна (9 «а»)
Кудряшова Елена Викторовна (4 «а»)
Самойлова Дарья Сергеевна (6 «б»)
Аннина Татьяна Владимировна (1 кл.)

Лысак Н.Н., ответственному лицу за организацию горячего питания,
■к: водствоваться Положением о родительском контроле за организацией питания

Ь.чающихся МБОУ СОШ № 76 п. Гигант.г
Директор:' -Ж/ж?_____ Артюхова Т.А.

£ U "• * игант'/Уж 7